
omar ejemplo ejemplo 6394651949
2.46 kW 23 de Noviembre de 2024
PDBT 600210102865

623 kWh $ 2,861

4 717 kWh $143

95.00 % BIMESTRE $ 2,718

$17,166.00 MXN $857.00 MXN $16,309.00 MXN

615 W 4 11.2 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 2.3 AÑOS



Propuesta 1 23 de Noviembre de 2024 8 de Diciembre de 2024

# 20240001

omar ejemplo ejemplo  
6394651949
hola@hotmail.com

4 Canadian Solar PV Module 615W TOPHiKu6

1 Growatt Inverter 5 kW

4 k2 system

2460 Mano de obra sistema interconectado (USD)

Subtotal $ 36,900.00

TOTAL (MXN) $ 36,900.00

6391111111 creditoycobranza.alerta@hotmail.com



1 $ 17,166.00 $ 857.00 $ 0.00 $ 16,309.00 $ 16,309.00 $ -20,591.00

2 $ 17,680.98 $ 882.71 $ 0.00 $ 16,798.27 $ 16,798.27 $ -3,792.73

3 $ 18,211.41 $ 909.19 $ 0.00 $ 17,302.22 $ 17,302.22 $ 13,509.49

4 $ 18,757.75 $ 936.47 $ 0.00 $ 17,821.28 $ 17,821.28 $ 31,330.77

5 $ 19,320.48 $ 964.56 $ 0.00 $ 18,355.92 $ 18,355.92 $ 49,686.70

6 $ 19,900.10 $ 993.50 $ 0.00 $ 18,906.60 $ 18,906.60 $ 68,593.30

7 $ 20,497.10 $ 1,023.30 $ 0.00 $ 19,473.80 $ 19,473.80 $ 88,067.10

8 $ 21,112.01 $ 1,054.00 $ 0.00 $ 20,058.01 $ 20,058.01 $ 108,125.11

9 $ 21,745.38 $ 1,085.62 $ 0.00 $ 20,659.75 $ 20,659.75 $ 128,784.86

10 $ 22,397.74 $ 1,118.19 $ 0.00 $ 21,279.55 $ 21,279.55 $ 150,064.41

11 $ 23,069.67 $ 1,151.74 $ 0.00 $ 21,917.93 $ 21,917.93 $ 171,982.34

12 $ 23,761.76 $ 1,186.29 $ 0.00 $ 22,575.47 $ 22,575.47 $ 194,557.81

13 $ 24,474.61 $ 1,221.88 $ 0.00 $ 23,252.73 $ 23,252.73 $ 217,810.54

14 $ 25,208.85 $ 1,258.53 $ 0.00 $ 23,950.32 $ 23,950.32 $ 241,760.86

15 $ 25,965.12 $ 1,296.29 $ 0.00 $ 24,668.83 $ 24,668.83 $ 266,429.69

16 $ 26,744.07 $ 1,335.18 $ 0.00 $ 25,408.89 $ 25,408.89 $ 291,838.58

17 $ 27,546.39 $ 1,375.23 $ 0.00 $ 26,171.16 $ 26,171.16 $ 318,009.73

18 $ 28,372.78 $ 1,416.49 $ 0.00 $ 26,956.29 $ 26,956.29 $ 344,966.03

19 $ 29,223.97 $ 1,458.99 $ 0.00 $ 27,764.98 $ 27,764.98 $ 372,731.01

20 $ 30,100.68 $ 1,502.75 $ 0.00 $ 28,597.93 $ 28,597.93 $ 401,328.94

21 $ 31,003.71 $ 1,547.84 $ 0.00 $ 29,455.87 $ 29,455.87 $ 430,784.81

22 $ 31,933.82 $ 1,594.27 $ 0.00 $ 30,339.54 $ 30,339.54 $ 461,124.35

23 $ 32,891.83 $ 1,642.10 $ 0.00 $ 31,249.73 $ 31,249.73 $ 492,374.08

24 $ 33,878.59 $ 1,691.36 $ 0.00 $ 32,187.22 $ 32,187.22 $ 524,561.30

25 $ 34,894.94 $ 1,742.10 $ 0.00 $ 33,152.84 $ 33,152.84 $ 557,714.14

RIO CONCHOS ORIENTE 303 DELICIAS CHIHUAHUA



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 730.9 841.5 871.7 751.0 718.7 722.1

Consumo actual 995.0 739.0 576.0 540.0 550.0 335.0

RIO CONCHOS ORIENTE 303 DELICIAS CHIHUAHUA


